Sint (fig. 51) ipsis AB elementa aequalia 01, 12, 23 etc., in qua ordinatum ducantur quantitates 0.10, et 1.11, et 2.12 etc, ut si elementa 01, 12 etc. sint partes virgae, et quantitates 0.10 et 1.11 etc. sint ut partium gravitates specificae, erunt partium moles seu pondera ut ipsa rectangula 10.0.1, et 11.1.2 etc., quarum summa est pondus totius, quod divisum per AB longitudinem seu volumen virgae dat BG gravitatem ejus specificam (medium) per def. 5. Sed cum eadem sit triangulorum ubique latitudo, idem prodit, si dividas summam longitudinum per numerum elementorum aequalium, quorum unumquodque consideratum instar unitatis nihil mutat. Itaque BG est medium Arithmeticum inter omnes ordinatum applicatas 0.10, et 1.11, et 2.12 etc. Idemque est, etsi partes ipsis AB sumantur data quavis minores atque adeo si figura scalaris abeat in curvilineam.

Propositio 19. Problema.

Medium Arithmeticum invenire inter quantitates numero infinitas homogeneas, inter quarum duas quavis aliae ex ipsis cadunt.

Repraesentetur (fig. 52) per rectas CE ordinatae ad axem AB, sumitis abscissis AC uniformiter crescentibus, et constituent figuram ADEKB, cui aequale exhibeatur triangulum sub axe seu altitudine AB, et basi BF vel ordinata (LM) quae erit medium Arithmeticum quaevis (per prop. praecedentem). Habemus ergo medium Arithmeticum inter infinita dicta.

Fieri potest talen esse flexum, ut plures sint ordinatae LM eidem mediae BF aequales, si scilicet modo crescant, modo de crescent ordinatae seu attributa.